467 מיליון ₪ (!) לזכאי מענק עבודה // 11 חודשי מאסר בגין אי הגשת דוחות //
1/3 מהעסקים בכפ"ס לא רשמו הכנסות// רשות ני"ע: הפחתת תקציב ואגרות //

מאמר

פסיקה

מחוץ לחוק

עדכונים מהשטח

תזכורת: קנס בגין איחור בהגשת דוח איחוד עוסקים

◆ בהתאם לתיקון תקנות העבירות המנהליות (קנס מנהלי – חיקוקי מסים) התשמ"ז - 1987, אי הגשת דו"ח שנתי מסכם של כל אחד מהעוסקים הכלולים באיחוד העוסקים, מהווה עבירה מנהלית שבגינה ניתן להטיל קנס מנהלי בסך 5,000 ₪ בגין כל דו"ח שלא הוגש.

◆ לתזכורת מצורפים [מכתבו של מר יוסי נבון - ממונה בכיר \(מפקח ארצי\) - קנס מנהלי ברשות המסים](#).

◆ לשכת רואי חשבון מציינת, שחובת הדיווח כאמור חלה רק על מדווחים באיחוד עוסקים הרשומים בסוג תיק 61 ולא על שותפויות הרשומות בסוג תיק 48,52.

נדחתה כניסתו לתוקף של חוק שירותי תשלום

◆ ביום 18.2.20 פורסם ברשומות [חוק שירותי תשלום \(תיקון\)](#), התש"ף 2020. התיקון תוקן מאחר עקב קשיים שנוצרו בעקבות הנסיבות הפוליטיות שהובילו למערכת בחירות שלישית בשנה האחרונה.

◆ הצעת החוק עוסקות ברפורמת השימוש באמצעי תשלום מתקדמים.

◆ [חוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019](#) אמור להסדיר את פעילותם של נותני התשלום, לרבות

◆ ביום 18.2.20 פורסם ברשומות [חוק שירותי תשלום \(תיקון\)](#), התש"ף 2020. התיקון תוקן מאחר עקב קשיים שנוצרו בעקבות הנסיבות הפוליטיות שהובילו למערכת בחירות שלישית בשנה האחרונה.

◆ הצעת החוק עוסקות ברפורמת השימוש באמצעי תשלום מתקדמים.

תמורות ושינויים במשטר המס הבינלאומי - BEPS ו-MLI

אמיר ברנד, עו"ד

אמיר ברנד, משרד עורכי דין

מכאן הערעורים.

◆ המערערים לא השלימו עם קביעות המשיבים, וערערו על קביעות אלה בפני ביהמ"ש המחוזי. המערערים הטעימו כי הפסדים צבורים מהווים "נכס" בידי הנישום, על-פי ההגדרה הרחבה הקבועה בסעיף 88 לפקודת מס הכנסה (להלן: "הפקודה"). עוד טענו המערערים כי על-פי סעיף 1 לחוק הירושה, התשכ"ה-1965 (להלן: "חוק הירושה"), במות אדם עובר עיזבונו ליורשיו. על פי הפסיקה העיזבון כולל נכסים או זכות הנאה, ועל כן יש לראות בהפסדים הצבורים "נכס" בעל שווי כלכלי, שיכול לעבור בירושה לעיזבונו. עוד הטעימו המערערים כי פרשנות תכליתית תומכת אף היא במסקנה שהזכות לקיזוז הפסדים מהווה חלק מעיזבונו של מוריש.